证券简称: 喜临门 编号: 2019-050

喜临门家具股份有限公司

关于公司控股股东可交换公司债券换股情况的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动系因本公司控股股东绍兴华易投资有限公司(以下简称"华易投资")2016年非公开发行可交换公司债券持有人自主换股,导致华易投资及其一致行动人持股比例下降。
- 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、控股股东可交换公司债券的基本情况

喜临门家具股份有限公司(以下简称"喜临门"或"公司") 控股股东华易投资于 2016 年 9 月至 12 月间完成了 2016 年非公开发行可交换公司债券四期的发行工作,标的股票为华易投资持有的喜临门 A 股股票(证券代码"603008"),各期发行情况如下:

- (一) 华易投资于 2016 年 9 月 23 日发行 2016 年非公开发行可交换公司债券(第一期),债券简称"16 华易 EB",债券代码"137014",本期债券的发行规模为人民币 6 亿元,期限 3 年。2017 年 4 月 12 日起本期债券进入换股期,具体内容详见公司于 2017 年 4 月 8 日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)的《喜临门家具股份有限公司关于控股股东可交换公司债券进入换股期的提示性公告》(公告编号: 2017-016)。
- (二) 华易投资于 2016 年 11 月 9 日发行 2016 年非公开发行可交换公司债券(第二期),债券简称"华易 02EB",债券代码"137018",本期债券的发行规模为人民币 5,000 万元,期限 3 年。2017 年 5 月 9 日起本期债券进入换股期,具体内容详见公司于 2017 年 5 月 8 日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《喜临门家具股份有限公司关于控股股东可交换公司债券(第二期)进入换股期的提示性公告》(公告编号: 2017-032)。

(三)华易投资于 2016 年 11 月 17 日发行 2016 年非公开发行可交换公司债券 (第三期),债券简称"华易 03EB",债券代码"137020",本期债券的发行规模为人民币 15,000 万元,期限 3 年。2017 年 5 月 17 日起本期债券进入换股期,具体内容详见公司于 2017 年 5 月 12 日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)的《喜临门家具股份有限公司关于控股股东可交换公司债券(第三期)进入换股期的提示性公告》(公告编号: 2017-033)。

(四)华易投资于 2016 年 12 月 16 日发行 2016 年非公开发行可交换公司债券(第四期),债券简称"华易 04EB",债券代码"137022",本期债券的发行规模为人民币 2 亿元,期限 3 年。2017 年 6 月 16 日起本期债券进入换股期,具体内容详见公司于 2017 年 6 月 10 日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)的《喜临门家具股份有限公司关于控股股东可交换公司债券(第四期)进入换股期的提示性公告》(公告编号: 2017-035)。

二、本次权益变动的情况

2019年9月12日,公司收到华易投资关于可交换公司债券换股的通知,华易投资可交换公司债券持有人于9月11日合计换股14,723,143股,换股价格为11.32元/股,换股数量占公司总股本的3.73%,具体情况如下:

序号	债券简称	换股数量 (股)	换股数量 占总股本的比例	剩余债券数量 (元)
1	16 华易 EB	8, 833, 833	2. 24%	500,001,000
2	华易 02EB	4, 416, 961	1.12%	0
3	华易 03EB	1, 472, 349	0. 37%	133, 333, 000
4	华易 04EB	0	0.00%	200, 000, 000
合计		14, 723, 143	3.73%	833, 334, 000

本次换股前,华易投资及其一致行动人合计持有公司股份 177,366,999 股,

占公司总股本的 44.92%。其中: 华易投资通过"绍兴华易投资有限公司"证券 账户持有公司股份 84,778,874 股; 华易投资通过"华易投资一中信建投证券—16 华易可交换债担保及信托财产专户"证券账户持有公司股份 88,360,000 股; 一致行动人陈阿裕先生直接持有公司股份 4,228,125 股。

本次换股后,华易投资及其一致行动人合计持有公司股份 162,643,856 股,占公司总股本的 41.19%。其中:华易投资通过"绍兴华易投资有限公司"证券账户持有公司股份 84,778,874 股;华易投资通过"华易投资一中信建投证券一16 华易可交换债担保及信托财产专户"证券账户持有公司股份 73,636,857 股;一致行动人陈阿裕先生直接持有公司股份 4,228,125 股。公司控股股东和实际控制人未发生变化。

三、其他相关情况说明

- (一)本次换股行为符合《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等规 定。
- (二)上述换股不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。不涉及披露权 益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续工作。

特此公告。

喜临门家具股份有限公司董事会 二〇一九年九月十六日